II, Padrão "A", PEDRO DE OLIVEIRA, 

po ter sido considerado definitivamen-

te incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes parcelas mensais: Venci-

mento: R$ 112,00 (cento e doze reais), 

Estabilidade Econômica: R$ 123,02 

(cento e vinte e três reais e dois centa-

vos) e Quinquênios (2): R$ 22,40 (vin-

te e dois reais e quarenta centavos), 

nos termos do Processo n° 991,709-

8/96. 

Art. 2° - Este decreto entrará em 

vigor na data de sua-publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 13 dias do mês de ja-

[...]

com mais de 65 (sessenta e cinco) 

anos de idade. 

Parágrafo único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão proporcionais ao seu tem-

po de serviço (26/35) e compostos das 

seguintes parcelas mensais: Venci-

mento: R$ 146,73 (cento e quarenta e 

seis reais e setenta e três centavos), 

Quinquênios (5): R$ 98,76 (noventa 

e oito reais e setente e seis centavos), 

nos termos do Processo n° 1.036.865-

1196. 

Art. 2° - Este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação, revoe 

gadas as disposições em contrário.

[...]

Paulo-SP., nos dias 22, 23 e 24 de ja-

neiro de 1997, em objeto de serviço 

desta Prefeitura, e, de consqüência, 

com fundamento no artigo 5°, parágra-

fo único, inciso I, do Decreto n° 912, de 

26 de março de 1996, atribuir-lhe 03 

(três) diárias no valor de R$ 471,00 

(quatrocentos e setenta e um reais), 

corrento a despesas à conta de dota-

ção específica do Orçamento em vi- 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 13 dias do mês de ja-

neiro de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

nica do Município de Goiânia, e tendo 

em vista o disposto no artigo 25, 1, da 

Lei h° 8.666, de 21 de junho de 1993, 

c/c as alterações introduzidas pela Lei 

n°.8.883, dè 08 de junho de 1994, auto-

rizar a realização da presente despe-

sa no valor estimativo de R$ 44.520,00 

(quarenta e quatro mil, quinhentos e 

vinte reais), para aqüisição de vales-

transporte destinados a servidores da 

Secretaria Municipal de Desenvolvi-

tnento
- 
 Econômico, para o exercício de 

1997, diretamente do Sindicato das 

Empresas de Transporte Coletivo 

Urbano de Passageiros de Goiânia